

K/S Frederiksborggade 10 København

CVR-nr. 24 25 52 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2013.

Stig Birk Dørler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Frederiksborggade 10 København c/o Absalon & Co. I/S Vestergade 29-31 1456 København K
	CVR-nr.: 24 25 52 47
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Birk Dørler
Komplementar	Frederiksborggade 10, 1999 ApS (CVR-nr. 21 63 05 43)
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabet har i 2012 været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kommanditselskabets resultat for regnskabsåret 2012 er mindre tilfredsstillende.

Usikkerheder forbundet med fortsat drift

Ledelsen har forudsat, at selskabets årsregnskab for 2012 aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forudsætter, at der fortsat vil ske kapitalindsud fra kommanditister til dækning af kommanditselskabets forpligtelser. Ledelsen gør dog opmærksom på, at der er væsentlige usikkerheder forbundet hermed, idet forskellige faktorer som ledelsen ikke kan påvirke, kan medføre, at den nødvendige fortsatte finansiering til kommanditselskabet ikke kan opnås.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	7.500	-23.951
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	7.500	-23.951
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-465.070	0
Resultat før skat	-457.570	-23.951
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-457.570	-23.951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-457.570	-23.951
Disponeret i alt	-457.570	-23.951

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	465.070
Tilgodehavender i alt	0	465.070
Omsætningsaktiver i alt	0	465.070
Aktiver i alt	0	465.070

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Kommanditkapital	2.118.985	2.118.985
3	Overført resultat	-2.333.151	-1.875.581
	Egenkapital i alt	-214.166	243.404
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.875	25.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.843	44.843
	Anden gæld	151.448	151.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.166	221.666
	Gældsforpligtelser i alt	214.166	221.666
	Passiver i alt	0	465.070

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har forudsat, at selskabets årsregnskab for 2012 aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forudsætter, at der fortsat vil ske kapitalindskud fra kommanditister til dækning af kommanditselskabets forpligtelser. Ledelsen gør dog opmærksom på, at der er væsentlige usikkerheder forbundet hermed, idet forskellige faktorer som ledelsen ikke kan påvirke, kan medføre, at den nødvendige fortsatte finansiering til kommanditselskabet ikke kan opnås.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kommanditkapital		
Kommanditkapital 1. januar 2012	<u>2.118.985</u>	<u>2.118.985</u>
	<u>2.118.985</u>	<u>2.118.985</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.875.581	-1.851.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-457.570</u>	<u>-23.951</u>
	<u>-2.333.151</u>	<u>-1.875.581</u>